
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024
Processo Administrativo Nº 819/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PAULO ROBERTO BEGNINI

Data de Publicação: 07/06/2024 11:17:27

LOTE 1

Descrição: ARMÁRIO: LARGURA 251,6CM X ALTURA 200CM X PROFUNDIDADE 50CM, COM 3 PORTAS DE 
CORRER E UMA DE ABRIR, COM DIVISÓRIAS INTERNAS. MEDIDAS EM CENTÍMETRO, CONFORME PROJETO 
EM ANEXO SENDO UTILIZADOS OS SEGUINTES MATERIAIS: MDF ESCURO: PRETO I DURATEX- LINHA 
ACETINATTA MDF CLARO: BRANCO DIAMANTE DURATEX - LINHA ACETINATTA MDF INTERNO: BRANCO 
SIMPLES ESPESSURAS GERAL EXTERNA: 1,8 CM OU 18MM ESPESSURAS GERAL INTERNA: 1,5 CM OU 15MM 
PUXADOR EMBUTIDO METÁLICO NAZCA: CÓDIGO ZP0794 PUXADOR DISCO METÁLICO: CÓDIGO ZE0001 
CORREDIÇA METÁLICA TRILHO METÁLICO EMBUTIDO ELEVAÇÃO EM GRANITO SÃO GABRIEL POLIDO 
DOBRADIÇA COM AMORTECEDOR 

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
EXCLUSIVE COMERCIO LTDA STIVARI / ST 7.100,00

JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME Própria / 01 7.100,00

ORIGINAL MOVEIS LTDA Própria / Próprio 7.100,00

Val. Ref.: 7.100,00

Descrição: BALCÃO: LARGURA 150CM X ALTURA 75CMX PROFUNDIDADE 50CM, COM DUAS PORTAS DE 
CORRER E DIVISÓRIAS INTERNAS. MEDIDAS EM CENTÍMETRO, CONFORME PROJETO EM ANEXO SENDO 
UTILIZADOS OS SEGUINTES MATERIAIS: MDF ESCURO: PRETO I DURATEX- LINHA ACETINATTA MDF CLARO: 
BRANCO DIAMANTE DURATEX -LINHA ACETINATTA MDF INTERNO: BRANCO SIMPLES ESPESSURAS GERAL 
EXTERNA: 1,8 CM OU 18MM ESPESSURAS GERAL INTERNA: 1,5 CM OU 15MM PUXADOR EMBUTIDO 
METÁLICO NAZCA: CÓDIGO ZP0794 PUXADOR DISCO METÁLICO: CÓDIGO ZE0001 CORREDIÇA METÁLICA 
TRILHO METÁLICO EMBUTIDO ELEVAÇÃO EM GRANITO SÃO GABRIEL POLIDO 

Item: 2 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
ORIGINAL MOVEIS LTDA Própria / Próprio 1.520,00

EXCLUSIVE COMERCIO LTDA STIVARI / ST 1.520,00

JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME Propria / 02 1.520,00

Val. Ref.: 1.520,00

Descrição: MESA 1: LARGURA 290CM X ALTURA 75 CMX PROFUNDIDADE 70CM, COM GAVETEIRO E SUPORTE 
DE CPU. SENDO UTILIZADOS OS SEGUINTES MATERIAIS: MEDIDAS EM CENTÍMETRO, CONFORME PROJETO 
EM ANEXO MDF ESCURO: PRETO I DURATEX- LINHA ACETINATTA MDF CLARO: BRANCO DIAMANTE 
DURATEX -0 LINHA ACETINATTA MDF INTERNO: BRANCO SIMPLES ESPESSURAS GERAL EXTERNA: 3,0 CM 
OU 30MM ESPESSURAS GERAL INTERNA: 2,0 CM OU 20MM PUXADOR EMBUTIDO METÁLICO NAZCA: CÓDIGO 
ZP0794 PUXADOR DISCO METÁLICO: CÓDIGO ZE0001 CORREDIÇA METÁLICA TELESCÓPICA TRILHO 
METÁLICO EMBUTIDO ELEVAÇÃO EM GRANITO SÃO GABRIEL POLIDO 

Item: 3 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
EXCLUSIVE COMERCIO LTDA STIVARI / ST 2.800,00

JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME propria / 03 2.800,00

ORIGINAL MOVEIS LTDA Própria / Próprio 2.800,00

Val. Ref.: 2.800,00

Item: 4 Unidade: UNQuant.: 1 Val. Ref.: 2.530,00

1 de 3

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



Descrição: MESA 2: LARGURA 230CM X ALTURA 75 CM X PROFUNDIDADE 70CM, COM GAVETEIRO. MEDIDAS 
EM CENTÍMETRO, CONFORME PROJETO EM ANEXO. SENDO UTILIZADOS OS SEGUINTES MATERIAIS: MDF 
ESCURO: PRETO I DURATEX- LINHA ACETINATTA MDF CLARO: BRANCO DIAMANTE DURATEX -0 LINHA 
ACETINATTA MDF INTERNO: BRANCO SIMPLES ESPESSURAS GERAL EXTERNA: 3,0 CM OU 30MM 
ESPESSURAS GERAL INTERNA: 2,0 CM OU 20MM PUXADOR EMBUTIDO METÁLICO NAZCA: CÓDIGO ZP0794 
PUXADOR DISCO METÁLICO: CÓDIGO ZE0001 CORREDIÇA METÁLICA TELESCÓPICA TRILHO METÁLICO 
EMBUTIDO 

Autor Marca/Modelo Valor
ORIGINAL MOVEIS LTDA Própria / Próprio 2.530,00

JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME Propria / 04 2.530,00

EXCLUSIVE COMERCIO LTDA STIVARI / ST 2.530,00

Descrição: MESA 3: LARGURA 180CM X ALTURA 70 CM X PROFUNDIDADE 70CM, COM GAVETEIRO. MEDIDAS 
EM CENTÍMETRO, CONFORME PROJETO EM ANEXO. SENDO UTILIZADOS OS SEGUINTES MATERIAIS: MDF 
CLARO: BRANCO DIAMANTE DURATEX -0 LINHA ACETINATTA MDF INTERNO: BRANCO SIMPLES 
ESPESSURAS GERAL EXTERNA: 3,0 CM OU 30MM ESPESSURAS GERAL INTERNA: 2,0 CM OU 20MM 
PUXADOR EMBUTIDO METÁLICO NAZCA: CÓDIGO ZP0794 PUXADOR DISCO METÁLICO: CÓDIGO ZE0001 
CORREDIÇA METÁLICA TELESCÓPICA TRILHO METÁLICO EMBUTIDO 

Item: 5 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
EXCLUSIVE COMERCIO LTDA STIVARI / ST 2.100,00

JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME Propria / 05 2.100,00

ORIGINAL MOVEIS LTDA Própria / Próprio 2.100,00

Val. Ref.: 2.100,00

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 25/06/2024 10:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9805d37adea44cc79a783499cc869e7d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 25/06/2024 10:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d623344ca6744cdf8f511a0579a1d825.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 25/06/2024 10:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fae08e465a8429e9ce1096636b8754f.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 25/06/2024 10:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dce174cd25f7415e8a5375f9a69085fd.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 25/06/2024 10:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf13a7e06cc54d70b749e8898d3dafff.pdf

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 25/06/2024 10:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b272df7a37349e4b92a454c7b4967af.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 25/06/2024 10:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d440bef85254ad1a6a43933198f17ab.pdf

EXCLUSIVE COMERCIO LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 3

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 25/06/2024 14:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4eccfb026ec4e51a7ff7a240600deb7.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 25/06/2024 14:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e3ab09cf5234ca4bfa8c3bb1593f735.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 25/06/2024 14:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e45b552b6a740439a5dbf45b44fb322.zip

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 25/06/2024 14:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0ebcdb195344c7ca3c9de5276fadd78.zip

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 25/06/2024 14:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad32b213a32a48ea9eb07cac2e3b62be.zip

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 25/06/2024 14:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c25102309364890909f7f5f7d8123b1.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 25/06/2024 14:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b897bc97751f436eb8f7724706e1dfb5.pdf

JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 25/06/2024 20:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6bfa2af7f01f495f87e9dd0ff38eabdc.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 25/06/2024 20:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbe79db4ebbb4defb04e58ed311d928f.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 25/06/2024 20:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/57d601f8c69f4d93ace1b9f610a688cb.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 25/06/2024 20:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e07f38ba4d504d67a8c82b618d8cac68.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 25/06/2024 20:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b14950d4be9482d983be6ad060e2b6f.pdf

Documento: Declaração de Elaboração Independente de Proposta e Atuação Conforme ao Marco Legal 
Anticorrupção

Horário: 25/06/2024 20:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/619efda3b60c40bf85b2396ab9812b31.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 25/06/2024 20:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/796d092c4ce44b34a1c6e87898c15197.pdf

ORIGINAL MOVEIS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC


